A DEL TAKAREK SZOVETKEZET UGYFELSZOLGALATI, UGYFELEK SZAMARA NYITVA ALLO

HELYISEGEINEK
ELERHETOSEGE (cégnév, cim, telefonszam, telefaxszam),
VALAMINT NYITVATARTASI IDEJE

Telefonsza

Fidk neve Cim m e-mail hétfé kedd szerda csiitortok péntek
Kézpont 7621 Pécs, Rakaczi ut 46. 72/517-080 |kozpont@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-16:30 7:30-16:30 7:30-16:30 7:30-14:00
Uzleti Kezpont | 022 Pécs, Bajesy-Zsilinszky Gt 125514 555 |uzletikozpont@deltakarek.hu |7:30-16:30  |7:30-16:30  |7:30-16:30  |7:30-16:30 7:30-14:00
Baksai kirendeltség ZgjﬁBaksa,Hunyadujanosu. 72/572-013 |baksa@deltakarek.hu 8:00-14:00 Zarva Zarva Zarva Zarva
Balatonfoldvari 8623 Balatonfoldvar, 84/540-930 |balatonfoldvar@deltakarek.hu|7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség Balatonszentgyorgyi ut 1.

Barcsi kirendeltség |7570 Barcs, Bajcsy-Zs. U. 83. 82/591-708 |barcs@deltakarek.hu 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-15:00
Berkesdi

.er esdi i 7664 Berkesd, Alkotmany u. 48. |72/458-111 |berkesd@deltakarek.hu Zarva 8:00-14:00 Zarva Zarva Zarva
kirendeltség

Bicserdi

'|cserd| i 7671 Bicsérd, Alkotmany tér 1. |73/570-092 |bicserd@deltakarek.hu Zarva Zarva 8:00-14:00; Zarva Zarva
kirendeltség

B .

kﬁg!ggi;ég 7150 Bonyhad, Szabadsag tér 8. [74/550-818 |bonyhad@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Bikkosdi - , [ , ,

. ) 7682 Bukkésd, Kossuth u. 46.  |73/578-556 |bukkosd@deltakarek.hu Zarva 8:00-14:00 Zarva Zarva Zarva
kirendeltség

C .

kisr‘;;g(;’e'ltség 8840 Csurgé, Csokonai u. 14.  |82/571-017 |csurgo@deltakarek.hu 7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:30 7:30-13:00
Fglsoszentrnartom 7968 Felsgszentmarton, Szent 73/552-020 |felsoszentm@deltakarek.hu |Zarva Zarva 8:00-14:00 Zarva Zarva
kirendeltség L. u.2/B.

Gorecsonyi N , [ . . .

. , 7833 Gorcsony, Harsfa u. 25. 72/372-204 |gorcsony@deltakarek.hu Zarva Zarva Zarva 8:00-14:00; Zarva
kirendeltség

i pes 7815 Harkany, Kossuth Lajos
Harkanyi fidk utca 16 72/580-049 |harkany@deltakarek.hu 8:00-18:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-18:00 8:00-12:00
Hidasi kirendeltség |7696 Hidas, Ddézsa u. 1. 72/457-115 |hidas@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00
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Hirdi kirendeltség |7693 Pécs-Hird, Zengd u. 49. 72/337-310 |hird@deltakarek.hu Zarva Zarva Zarva 8:00-14:00 Zarva
Hosszuhetényi — 9
kirendeltség 7694 Hosszuhetény, F8 u. 176. |72/490-817 |heteny@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00
s 6300 Kalocsa, Szent Istvan ut

Kalocsai fiok 57 78/562-200 |kalocsa@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00
Kaposvari fiok Zéiosgap“"ar' Achim A.u. 4.~ g, /510-093 |kaposvar@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Kecskeméti fiok 6000 Kecskemét, Dobd Krt. 15. [76/502-160 |kecskemet@deltakarek.hu 8:00-16:30 8:00-16:30 8:00-16:30 8:00-16:30 8:00-14:00
Ketdjfalui 7975 Ketdjfalu, Jozsef Attila |5 /e 1) 043 |nagydobsza@deltakarekhu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség utca 35.
Komloi fidk 7300 Komld, Varoshaz tér 5. 72/582-260 |komlo@deltakarek.hu 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-15:00
Kozarmislenyi fiok ZZfalszrm's'e“y' Orgona 1.5 /570-034 |kozarmisleny@deltakarek.hu [8:00-18:00  |8:00-16:00  [8:00-16:00  |8:00-18:00 8:00-12:00
Mecseknadasdi 17696 Mecseknadasd, RakocziF. |, jees 191 |5 dasd@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség u. 40.
Nagydobszai <
Kirendeltség 7985 Nagydobsza, F6 utca 1/B  |73/548-118 |nagydobsza@deltakarek.hu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Nagykanizsai fiok i?OO Nagykanizsa, Zrinyi M. u. 93/510-101 |nagykanizsa@deltakarek.hu |Zarva 7:30-16:00 Zarva 7:30-16:30 7:30-13:00
N.agykozarll 7741 Nagykozdr, Kossuth L. u. 72/473-444 |nagykozar@deltakarek.hu Zarva 8.00-14:00; Zarva Zarva Zarva
kirendeltség 30.
Nagypalli , . . . .

. i 7731 Nagypall, Szabadsag u. 26. |72/566-077 |nagypall@deltakarek.hu Zarva Zarva 8:00-11:00 Zarva Zarva
kirendeltség
Olaszi kirendeltség |7745 Olasz, Kossuth L. u. 22. 69/357-105 |olasz@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00
Paksi fiok 7030 Paks, Villany u. 4. 75/511-240 |paks@deltakarek.hu 7:30-16:30  [7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Pellérdi 7831 Pellérd, F6 tér 1. 72/587-004 |pellerd@deltakarek.hu 8:00-14:00  |8:00-14:00  |Zarva 8:00-14:00 Zarva
kirendeltség

. . ., 7622 Pécs, Bajcsy-Zsilinszky ut .
Pécs-Bajcsy fiok 7 72/514-200 |bajcsy@deltakarek.hu 7:30-16:30 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-15:30
Eﬁ'cesn g:lrt:fg' Ut 12629 pécs, Komldi u. 2. 72/239-789 |pecs1@deltakarek.hu 8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-16:00  |8:00-17:00 8:00-15:00
Pécs-Pafrany fiok  |7634 Pécs, Pafrany utca 2/A 72/552-282 |pafrany@deltakarek.hu 8:00-17:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-16:00 8:00-15:00
Pécsvaradi 7720 Pécsvarad, Kossuth L.u. 12y /16e 195 |pecsvarad@deltakarekhu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség 10.
Sagvari 8654 Sagvar, Pet6fi Sandor utca g ) 13010 (39 |sagvar@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség 18/A
Sellyei kirendeltség [7960 Sellye, Matyas kiraly u. 73.|73/580-020 |sellye@deltakarek.hu 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:30 7:30-13:00
Siéfoki fiok 2%’0 Siofok, Széchenyiutea g/ /16 603 |siofok@deltakarek.hu 7:30-16:30  [7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Somogyvari 8698 Somogyvar, Kaposvari u. 2 |85/540-006 [somogyvar@deltakarek.hu Zarva Zarva Zarva Minden pdros Zarva

kirendeltség

héten:
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9:00-15:00

Szabadszentkiralyi

7951 Szabadszentkirdly, Petdfi

kirendeltség

. i 73/570-095 |szszkiraly@deltakarek.hu Zarva Zarva Zarva Zarva 8.00-14:00;
kirendeltség u. 83.
Szekszardi fiok Z;OO Szekszard, Garay tér14- 1,016 115 |szekszard@deltakarek.hu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
szentlasz|di 7936 Szentlaszlo, Kossuth utea |53 001 600 |nagydobsza@deltakarek.hu  |7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
kirendeltség 1/C
Szentlérinci fiok 39‘1‘8 Szentlrinc. Munkdcsy M- 153 /550 053 |szentlorinc@deltakarek.hu  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:30 7:30-13:00
Szigetvari fiok foaols;'get"a“°zsef Attla\3/514.004 |szigetvar@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Tabi kirendeltség :ifg Tab, Kossuth Lajos utca g/ /595 175 |tab@deltakarek.hu 7:30-16:30  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00 7:30-13:00
Torokkoppanyi 7285 Térdkkoppany, Petéfi . . . B} . . .
kirendeltség Sandor utca 2. 84/377-715 |torokkoppany@deltakarek.hu |Z&arva 8:00-14:00 Zarva 8:00-14:00 Zarva
\k/i"’r‘ﬁij‘:ltség 7838 Vajszl6, Kodolanyi tér 2. |73/585-018 |vajszlo@deltakarek.hu 7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:00  |7:30-16:30 7:30-13:00
Vasasi kirendeltség ;‘;91 Pecs-Vasas, Bethlen G. u. |5 1337 434 |vasas@deltakarek.hu 8:00-14:00  |zarva 8:00-14:00  |Zarva 8:00-14:00
74Kanvi Minden péros

. y i 8852 zZakany, Majus 1. u. 6. 82/951-773 |zakany@deltakarek.hu héten: Zarva Zarva Zarva Zarva
kirendeltség

8:00-12:00
s 8900 Zalaegerszeg, Tompa M.
Zalaegerszegi fidk 13 92/511-328 |zalaegerszeg@deltakarek.hu |7:30-16:30 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-16:00 7:30-13:00
Zamardi . . . , ,
8621 Zamardi, Szabadsag tér 5. |84/705-014 |zamardi@deltakarek.hu 8:00-14:00 Zarva 8:00-14:00 Zarva 8:00-14:00

A fidk nyitva tartdsa megegyezik a pénztari drakkal. Kivételt képez ez aldl a Nagykanizsai fidk, ahol a pénztari 6rak a nyitvatartasi napokon 9.00-14.00 6radig

tartanak.

A megbizasok befogadasanak madjardl és hatdridejérdl killon Hirdetményben adunk tajékoztatast, az ide vonatkozd hirdetmények elérhetéek a Dél TAKAREK

Szovetkezet fidkjaiban, valamint a www.deltakarek.hu oldalon az alabbi helyeken:

Hirdetmény -

Hirdetmény -

Fizetési modokrdl, a pénzforgalmi megbizdsok befogadasardl és teljesitésérdl

A pénzforgalmi megbizasok befogadasarol és teljesitésérdl a szombati munkanapokon
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